[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

39-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ № 5
от 29.12.2020 года

Об утверждении структуры
Администрации муниципального образования

 «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь  частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 44 Устава муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, рассмотрев представление главы МО «Поселок Амдерма» НАО от 26.12.2020 года  о структуре Администрации  муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,
Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа».
2.  Настоящее Решение вступает в силу с 01 января  2021 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО

        М.В. Златова
Приложение
к  Решению Совета депутатов

МО «Поселок Амдерма» НАО

от 29.12.2020 № 5
Структура

 Администрации муниципального образования

 «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа
на 2021 год
1. Общий отдел.

2. Финансово-бюджетный отдел.